АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 апреля 2025 г. №28
 с. Коршево

[bookmark: _Hlk193109514]О внесении изменений в постановление администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 г. №29 «Об утверждении Порядка создания и деятельности межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного и частного жилищного фонда на территории  Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения нормативных правовых актов Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района постановляет:
[bookmark: sub_4]1. Изложить Приложение №2 к постановлению администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 №29  «Состав комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Коршевском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте муниципального образования Коршевское сельское поселение Бобровского муниципального района Воронежской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршевского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                         Т.А. Эль Аммар

                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
                                                                             от 25 апреля 2025 г. № 28

Состав комиссии
для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

1. Председатель комиссии - глава Коршевского сельского поселения Т.А. Эль Аммар;
2. Заместитель председателя комиссии – главный специалист администрации Коршевского сельского поселения  Л.А. Булахова;
3. Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Коршевского сельского поселения Н.Н. Ляпина

Члены комиссии:

4. Караблин Н.В. - директор МКУ «Архитектура и градостроительство
Бобровского муниципального района» (по согласованию);
5. Андряшин А.В. – заведующий санитарно-эпидемиологического отдела
ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Воронежской области» в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районе (по согласованию);
6. Руднев Д.В. – начальник 32 псч 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Воронежской области;
7. Коннов А.Н. – главный инженер филиала ОАО «Газпромгазораспределение
Воронеж» в г. Боброве
8. Киктев И.Ю. – главный инженер Бобровского РЭС;
9. Трофимов С.С.– председатель СПОК «Коршевское».